
Dodatek č. 1
smlouvy o spolupráci a sdružení finančních prostředků za účelem vydávání informačních

novin občanů statutárního města Brna Brněnský Metropolitan
uzavřený dle § 1746 Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.), ve znění

pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: statutární město Brno
sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno
zastoupené: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

Olbrachtova 1929/62,
140 00 Praha 4

Číslo účtu: 111 211 222/0800
ve věcech technických je oprávněna jednat: vedoucí TIS
ve věcech smluvních je oprávněna jednat: Mgr. právník KPMB
k podpisu dodatku je oprávněn: Mgr. vedoucí KPMB
(dále jen město)

I.2. Zhotovitel: Strategic Consulting s.r.o.
sídlo: Pod Rapidem 10, Praha, 100 00
zastoupený: Janem Čížkem
IČ: 25792920
DIČ: CZ25792920
Bankovní spojení: Unicredit Bank ČR s.r.o.
Číslo účtu:
Identifikace: zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném městským soudem

v Praze , oddíl C, vložka 70074
ve věcech technických je oprávněna jednat:

(dále jen společnost)
(dále jen smluvní strany)

II. PŘEDMĚT DODATKU
II.1. Smluvní strany se dohodly na dodatku smlouvy č. 1916174620 o spolupráci a sdružení
finančních prostředků za účelem vydávání informačních novin občanů statutárního města
Brna Brněnský Metropolitan uzavřené 29. 5. 2017.

II.2. Článek VII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. VII.1., který zní:
„VII.1.1. Město poskytne společnosti za vydání každého čísla BM finanční příspěvek ve výši:

48 500,- Kč bez DPH
10 185,- Kč výše DPH sazby 21 %
58 685,- Kč vč. DPH

VII.1.2. Roční příspěvek města za vydání 11 čísel BM činí:
533 500,- Kč bez DPH
112 035,- Kč výše DPH sazby 21 %
645 535,- Kč vč. DPH“



se mění a zní takto: 
 
VII.1.1. Město poskytne společnosti za vydání každého čísla BM finanční příspěvek ve výši: 

48 500,- Kč bez DPH 
 
VII.1.2. Roční příspěvek města za vydání 11 čísel BM činí: 

533 500,- Kč bez DPH 
 
II.3. Článek VII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. VII.6., který zní: 
„VII.6. Daňový doklad vystavený společností musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28  
zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. Daňový doklad, který nebude obsahovat uvedené 
náležitosti nebo je bude obsahovat v nesprávné či neúplné podobě, je město oprávněno vrátit 
společnosti, a to do konce sjednané doby jeho splatnosti. Na základě vráceného daňového 
dokladu společnost vystaví opravený daňový doklad a sjednaná lhůta splatnosti běží znovu 
od data doručení opraveného daňového dokladu městu.“ 
 
se doplňuje a zní takto: 
 
VII.6. Daňový doklad vystavený společností musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28  
zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. Daňový doklad, který nebude obsahovat uvedené 
náležitosti nebo je bude obsahovat v nesprávné či neúplné podobě, je město oprávněno vrátit 
společnosti, a to do konce sjednané doby jeho splatnosti. Na základě vráceného daňového 
dokladu společnost vystaví opravený daňový doklad a sjednaná lhůta splatnosti běží znovu 
od data doručení opraveného daňového dokladu městu. Částka dle čl. VII. odst. VII.1.1. bude 
fakturována včetně příslušné sazby daně z přidané hodnoty platné k datu uznatelného 
zdanitelného plnění. 
 
II.4 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
III.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden. 
 
III.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že dojde k podpisu smlouvy po 1. 7. 2017 nabývá smlouva platnosti a účinnosti 
v den zveřejnění v registru smluv. 
 
III.3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
III.4. Zástupci smluvních stran si dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem. 
 
III.5. Společnost bere na vědomí, že město je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a smlouva bude v souladu s tímto zákonem 
zveřejněna v registru smluv v zákonném termínu. 
 
 



Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.

Tento dodatek byl schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/122 konané dne 27. 6. 2017.

V Brně, dne 3. 7. 2017 V Praze, dne 19. 6. 2017

…………………………………….. ……………………………………
za statutární město Brno za společnost

Mgr. Jan Čížek, jednatel
vedoucí

Kanceláře primátora města Brna


